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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.813.396/0001-14 DUNS®: 902837990

Razdo Social: VOXCITY TECNOLIGIA LTDA

Nome Fantasia: VOXCITY TECNOLOGIA

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/09/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

P~cte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia; Nada Consta

Impedimento de Licitat: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(do) com prazo(“s.)' venc1do(s) o

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
Il - Habilitacio Juridica (Possui Pendéncia)
—~ Hi- Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFIN Validade: 21/01/2024
EGTS Validade: 19/10/2023
Trabalhista (hitp://www_tst.jus.br/certidac) Validade: 12/ 02/ 2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 01/01/2024 ,
Receita Municipal Validade: 09/08/2023 (*) @ &L
V - Qualificacio Técnica

VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/04/2024

Temitidn am: 10/10/7072 1027 1 de 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: VOXCITY TECNOLIGIA LTDA

CPF/CNPJ: 19.813.396/0001-14

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (2) requerente
acima identificade(a) NAO CONSTA da relacio de responsdveis iniddneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emiss@o desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acdrddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:40:40 do dia 19/10/2023, com validade de trinta dias a contar da

emissdo. 2 !

A veracidade das informacGes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADOQO:5

Codigo de controle da certiddo: 3QK5191023104040

Atenc#o: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS Data: 25/08/2023 14h56min

SECRETARIA DE FINANCAS [— N;’Jg;; —-—és\ﬁ'gfzdgzg)
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
.. Nome / Razao Social \
VOXCITY TECNOLIGIALTDA  CNPJ: 19813396000114
‘. >
e AVISO ~
Sem débitos pendentes até a presente data.
. Comprovag&o Junto a Finalidade .
}f\\ e

Mensagem

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscrigédo
abaixo caracterizada. '

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

o~ Inscrigao ~

Contribuinte: 17423 - VOXCITY TECNOLIGIA LTDA
Endereco: Rua Gastéo Bicca de Oliveira, 749 - Bairro Centro - Compl. SALA 01 - CEP 88.860-000

Cédigo de Controle

{ACWJBWPTQBBZXUX1 ]

[ A validade-do docum * occdxgadecentrole ini‘ormado.J

Siderépolis (SC), 25 de Setembro de 2023
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Numero do pedido: 86@@@ :_ R: G
FOLHA:1/1

PODER JUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTICA
de Sania Catarina

CERTIDAO RECUPERAcAO JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALENCIA N2: 864059
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NAO CONSTAM em
tramitacdo nas comarcas do Estado de Santa Catarina ACOES FALIMENTARES EM GERAL contra:

MNOME: VOXCITY TECNOLIGIA LTDA

Raiz do CNPJ: 19.813.396

Pais enderego da sede : BRASIL

Estado endereco da sede : SANTA CATARINA
Municipio endereco da sede : SIDEROPOLIS
Endereco da sede : RUA GASTAO BICCA DE OLIVEIRA

Certiddo emitida as 09:32 de 15/09/2023.

™

a) Os dados que serviram de parametro para a realizacéo da busca e para expedicdo desta certidao séo de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualguer conex&o com a Receita Federal ou outra instituicao
publica para autenticacdo das informacdes prestadas, competindo ao(a) interessado(a) ou destinatario(a
sua conferéncia.

b) Certiddo expedida gratuitamente, nos termos da Resolucdo CNJ n. 121/2010 e Resolugdo Conjunta
GP/CG) n. 6/2023.




DECLLARACAO DE ENGENHEIRO RESPONSAVEL

A empresa VOXCITY TECNOLIGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
19.813.396/0001-14, por intermédio de seu representante legal: Sr. Diego
Bernarda Netto, portador da Carteira de Identidade n°® 4.640.711, e do CPF n. °
034.464.979-27, para fins de participagdo, no EDITAL DE PREGAO
ELETRONICO N° 48/2023, DECLARA para todos os fins de direito, que o
engenheiro responsavel pela execugao dos servigos é o seguinte:

FERNANDO ANTUNES CARNEIRO
ENGENHARIA ELETRICA com registro SC S1 118102-5

Siderépolis/SC, 10 de outubro de 2023.

-

DIEGO g Assinado de forma

+ digital por DIEGO
BERNARDA /i gernarDA

. A NETT0:03446497927
N ETTO'O34?6£W”6M§?0§:@023.1 0.10
97927

13:54:57 -03'00'

Diego Bernarda Netto
CPF 034.464.979-27
RG: 4.640.711
Sécio Administrador
VOXCITY TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 19.813.396/0001-14
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SERVICO PUBLICO FEDERAL :
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE SANTA CATARINA

CERTIDAO DE REGISTRO DE PESSOA JURIDICA

- 1. EMPRESA

Razdo social: Voxcity Tecnoligia Lida

Nimero de registro: 153268-0 Data de aprovagao: 01/12/2017
Tipo de registro: Registro Matriz CNPJ: 19.813.396/0001-14

Enderego de contrato:
Rua Gastao Bicca de Oliveira, 749 Bairro: Centro
CEP: 88860-000 Cidade: Sideropolis Estado: SC

Telefone: (49) 3521-0453

- 2. CONTRATO SOCIAL
Numero da alteragéo coniratual: 0 Data da certificagdo: 23/05/2023

;Izgital social atual: R$220.000,00 - (duzentos e vinte mil reais)
L :o social aprovado junto ac CREA-SC:

Atividades técnicas aprovadas pelo CREA-SC limitada(s) a(s) area(s) de Engenharia Elétrica para: explorag&o do ramo de provedores de voz
sobre protocoto-internet - VOIP e provedores de acesso as redes de comunicagdes; servigos de comunicagdo multimidia - SCM; servigos de telefonia
fixa comutada - STFC; servicos de telefonia mével celular; servigos méveis pessoais - SMP; manutengio de estagSes e redes de telecomunicagdes;
instalacdo e manutengdo de sistemas eletroeletronicos; reparagdo, manutencéo e suporte de equipamentos de telefonia; desenvolvimento e

licenciamento de programas de computador.

- 3. FILIAIS
Empresa sem filiais cadastradas.

- 4, RESPONSAVEIS TECNICOS

Registro: 118102-5 RNP: 2511552558

Nome: Fernando Antunes Carneiro

Pedido para anotagao: 29/11/2017 Data de validade: 09/09/2023
Titulos: Titulos

Engenheiro Eletricista

Técnico em Eletromecanica

Técnico em Eletrénica

" Nenheiro de Seguranga do Trabalho

~uribuigBes do profissional:

artigos 8 e 9 da resolucac 218/73, do confea artigo 4 do decreto 90.922/85. artigo 4 do decreto 90.822/85. artigo 4 da resolucao 359/91 do

confea e parecer 19/87 do conselho federal de educacao.

Vinculo técnico aprovado em: 01/12/2017 Orgéo: N&o Informado
Filial: Nao consta

- 5. QUADRO TECNICO

Empresa sem quadro técnico

Certificamos que a pessoa jurfdica acima citada, encontra-se devidamente registrada junto a este Conselho Regional, nos termos da Lei Federal

n° 5,194, de 24 de dezembro de 1966.

Certificamos, mais, que esta certidgo ndo concede a firma o direito de executar quaisquer servigos técnicos sem a participaggo real, direta

¢ efetiva dos encarregados técnicos acima citados, dentro das respectivas atribuigdes.

Este documento perderé a validade, caso ocorra qualquer modificagéo posterior dos elementos cadastrais nele contido e desde que ndo represente
a situagdo correta ou atualizada do registro ou visto.

] Rod. Admar Gonzaga, 2125 - ltacorubi.Florianépolis, SC 88034-001
& ;::'ﬂi.'{ {4RY 3331 2000 - falecom@craa-sc.ora br - www.crea-sc.ora.br




SERVIQO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE SANTA CATARINA

CERTIDAO DE REGESTRO E NEGATIVA DE DEBITOS DE ANUIDADE DE PESSOA JURIDICA
- 1. EMPRESA
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Razao social: Voxcity Techoligia Lida
NUmero de registro: 153268-0

Data de aprovagao: 01/12/2017
Tipo de registro: Registro Matriz

CNPJ: 19.813.396/0001-14

Enderego de contrato:
Rua Gastao Bicca de Oliveira, 749 Bairro: Centro
CEP: 88860-000 Cidade: Sider6polis Estado: SC

Telefone: (49) 3521-0453

- 2. CONTRATO SCCIAL

Numero da alteracéo contratual: 0

ital social atual: R$220,000,00 - {duzentos e vinte mil reais)
3ato social aprovado junto aoc CREA-SC:

Data da certificagdo: 23/05/2023

Atividades técnicas aprovadas pelo CREA-SC limitada(s) a(s) area(s) de Engenharia Elétrica para: exploragéo do ramo de provedores de voz
sobre protocolo internet - VOIP e provedores de acesso as redes de comunicagbes; servigos de comunicagio multimidia - SCM; servigos de telefonia
fixa comutada - STFC; servicos de telefonia mével celular; servigos moéveis pessoais - SMP; manutengio de estagbes e redes de telecomunicagses;

instalagdo e manutengdo de sistemas eletroeleirénicos; reparagéo, manutengio e suporte de equipamentos de telefonia; desenvolvimento e
licenciamenio de programas de computador.

- 3 FILIAIS
Empresa sem filiais cadastradas.

- 4. RESPONSAVEIS TECNICOS
Registro: 118102-5 RNP: 2511552558
Nome: Fernando Antunes Carneiro
Pedido para anotagéo: 29/11/2017
Titulos: Titulos
Engenheiro Eletricista
Técnico em Eletromecanica
Técnico em Eletronica
#genheiro de Seguranga do Trabalho
~uibuiges do profissional:

Data de validade: 09/08/2023

artigos 8 e 9 da resolucao 218/73, do confea artigo 4 do decreto 90.922/85. artigo 4 do decreto 90.922/85. artigo 4 da resolucao 359/91 do
confea e parecer 19/87 do conselho federal de educacao.

Vinculo técnico aprovado em: 01/12/2017

Orgéo: Nao Informado
Filial: N&o consta

- 5. QUADRO TECNICO
Empresa sem quadro técnico

- 6. CERTIDAO

Certificamos que a pessoa juridica acima citada, encontra-se devidamente registrada junto a este Conselho Regional, nos termos da Lei Federal
n°® 5.194, de 24 de dezembro de 1966.

Ceriificamos, mais, que esta certiddo ndo concede a firma o direito de executar quaisquer servigos técnicos sem a pammpagao real, direta
e efetiva dos encarregados técnicos acima citados, dentro das respectivas atribuigdes.

Este documento perdera a validade, caso ocorra qualquer modificagéio posterior dos elementos cadastrais nele contido e desde que néo represente
a situagio correta ou atualizada do registro ou visto.

Rod. Admar Gonzaga, 2125 - ltacorubi.Florianépolis, SC 88034-001
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